Totodată se obsearvă, că cei-ce posed mai puțin de 2—3 clase, gimnaziale sau civile, nu pot recurge la postul învățătoresc ne fiind încă în candidație.

Comitetul parohial dorește, ca recurenții să se presinte în vre-o duminecă sau sârbătoare în sf. biserică spre a-și arăta desteritatea în cântare și tipic.

Brazova, din ședința comitetului parohial, ținută la 16/29 Octombrie 1904. 1—3 [60]

Ioan Alesandrescu,

George Tittel,

preot ca președ. com. parohial.

not. subst. al comit. parohial

În conțelegere cu mine: *Sebastian Olarin*, ppresbiter.

În **Librăria dieezană din Caransebeș**
se primește

Un învățăcel

din familie bună și care are cel puțin **3 clase**
gimnaziale ori civile.